
 

Página 1 de 2

                                             

Diário Oficial
Vitorino Freire - Maranhão

Instituído pela Lei Municipal 01/2017

Edição Nº258, Vitorino Freire - MA, 14 de Fevereiro de 2019

SUMÁRIO
Executivo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

Gabinete do Prefeito  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Avisos  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Portarias  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORINO FREIRE-MA
CNPJ: 06.018.568/0001-16
Rua Juarez Carvalho, s/n - Centro
Cep: 65.320-000 - Vitorino Freire - MA

CÂMARA MUNICIPAL DE VITORINO FREIRE-MA
CNPJ: 23.697.790/0001-01
Rua Gonçalves Dias, s/n - Centro
Cep: 65.320-000 - Vitorino Freire - MA

Executivo

Gabinete do Prefeito

Avisos

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORINO FREIRE TORNA PÚBLICO QUE ESTA ANULADO O PREGÃO
PRESENCIAL Nº. 01/2019 – CPL.

AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO
A PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORINO FREIRE TORNA PÚBLICO QUE ESTA ANULADO O PREGÃO
PRESENCIAL Nº. 01/2019 – CPL. OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de uma ambulância para o Município de
Vitorino Freire-MA, EM RAZÃO DE EXONERAÇÃO DA PREGOEIRA DO MUNÍCIPIO. VITORINO FREIRE-MA, 13 de
FEVEREIRO de 2019. JOSÉ GONZAGA DE SOUSA – Prefeito Municipal, em exercício.

 
 

Portarias

“DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE SERVIDORA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORINO FREIRE,
ESTADO DO MARANHÃO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

PORTARIA Nº 009/2019 13 de Fevereiro de 2019.
 
“DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE SERVIDORA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORINO FREIRE, ESTADO
DO MARANHÃO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE VITORINO FREIRE, Estado Maranhão, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o
Artigo 53 da Lei Municipal Nº 012/2007.
 

RESOLVE:
 
Art. 1º - Exonerar a servidora ANA BEATRIZ GALVÃO RODRIGUES DE OLIVEIRA, CPF Nº 031.339.893-32, do cargo
comissionada de Diretora de Departamento  nomeada pela Portaria Nº 074/2018 de 02/08/2018.
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

                               1 / 3



 

Página 2 de 2

Vitorino Freire Diário Oficial do Município - Edição Nº 258 14/02/2019

                                             

Gabinete do Prefeito Municipal de Vitorino Freire-Maranhão.

JOSÉ GONZAGA DE SOUSA
Prefeito Municipal em Exercício

 
Publicada na Secretaria de Administração em 13 de Fevereiro de 2019.

 
Josué Lima de Alencar

Secretário Municipal de Administração
Ato nº 04/2017

 

                               2 / 3



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORINO FREIRE - MA

Este documento é assinado digitalmente, o que garante a autenticidade do seu conteúdo

MUNICIPIO DE VITORINO FREIRE:06018568000116

ICP-Brasil - Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB

14/12/2020 15:47:11

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		http://www.vitorinofreire.ma.gov.br
	2020-12-14T15:47:11-0300
	Prefeitura Municipal de Vitorino Freire - MA
	DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO




